
Planeta zeleného byznysu

26.-27.-28. září 2012 - Cesena (Itálie)

Valentina Piraccini



Zdfòbji lbvsxv

KDO JSME

MACFRUT je nejd ůležit ější veletrh v evropském St ředomo ří,  zaměřený 
na celý řetězec produkce a obchodu s ovocem a zeleninou.

Veletrh se člení do p ěti výstavních sektor ů.

Logistika, 
doprava a služby

5%

Produkce / import, export

28%

Osiva a nové technologie
17%

Strojní za řízení, 
technologie, balení

38%

Produkce biologických výrobk ů

12%



Zdfòbji lbvsxv

Základní údaje z roku 2011.

• Výstavní plocha p řevyšující 30 000 m²

• 740 vystavovatel ů, vesměs reprezentativní spole čnosti a 
spole čnosti leader na mezinárodním trhu ve vlastním výrob ním 
sektoru – z nichž 20%  ze zahrani čí

• 22 200 návšt ěvníků• 22 200 návšt ěvníků

• Více než 4 800  p ředstavitel ů odborné ve řejnosti z více než 100 
zemí

• 300 obchodních setkáni odborník ů

• 30 vnitrostátních a mezinárodních sympozií

• Více než 80  oficiálních delegací ze zahrani čí



Zdfòbji lbvsxv

Proč nás navštívit?

MACFRUT umožní návšt ěvníkům:
�rozší řit znalosti v sektorech ovocná řství a 
zeleniny

�rozvíjet možnosti dalšího podnikání

�setkat se s významnými operátory z celého 
světa

�zůčastnit se d ůležitých setkání a sympozií, 
včetně naší Observato ře vývoje spot řeby 
ovoce a zeleniny v italských rodinách

�účast na jedné události umožní obeznámit se 
s inovacemi jak na poli produkce tak v sektoru 
technologie



MACFRUT KDE NÁS 
NAJDETE



Spojené státy Brazílie

Francie,
Španělsko

IndiePolsko,
Mad’arsko, 
Srbsko

Rusko

MACFRUT  ve sv ětě

Turecko, 
Libanon, 
Izrael

Egypt, 
Tunisko, 
Maroko, 
Alžírsko

Afrika na jih 
od Sahary

Argentina

Čína



Zdfòbji lbvsxv

Společné podniky

MACFRUT již vytvo řila spole čné podniky s :
�Marokem
�Egyptem
�Tureckem�Tureckem
� Indií
�Španělskem

Macfrut věří v budoucnost společných podniků k 
dalšímu rozmachu „Made in Italy“a vytvoření 
příležitostí pro setkání mezinárodních operátorů.



Zdfòbji lbvsxv

Společné podniky



Zdfòbji lbvsxv

MACFRUT poskytuje  podnik ům   (nákup čím 
a pracovník ům)

• Ubytování zdarma v 4* hotelu
• Místní dopravu : bezplatnou přepravu z/do mezinárodního letiště ( 

Boloňa, Rimini)Boloňa, Rimini)
• Bezplatnou dopravu hotel –veletrh  
• Dvoustranná obchodní jednání s italskými partnery podle potřeb 

zahraničních společností
• Slavnostní večeři
• Odborné exkurze v předních podnicích  ovocnářství a produkce 

zeleniny
• Tlumočnické služby



20122012
26. -27. – 28. září 

Cesena ( Itálie)

www.macfrut.com


